quadrados, medindo 10,00 metros de frente para a Rua 01, 10,00 metros de fundo dividindo com

o lote 15; 30,00 metros do lado direito, dividindo com o lote 04, e, 30,00 metros do lado
esquerdo, dividindo com o lote 02, cujas metragens e confrontações constam da matricula

acima, avaliado por R$ 109,03 (Cento e Nove Reais e Três centavos) que saem.
PROCEDÊNCIA: R-1-M-9415, fls. 01/v°, livro de Registro Geral N° Dois (2). (assinado por

Isaura Lõbo de Castro Ribeiro Rios).-

R.2/11.722. Jaraguá/GO, 12 de maio de 2025. PENHORA. De acordo com o Termo de Penhora,

acompanhado do Mandado de Averbação/Penhora de Registro n° 4800718, emitido em

[...]

Sucessões da Comarca de Jaraguá/GO, Protocolo n° 5588134-18.2021.8.09.0091, movida pelo
EXEQUENTE MUNICÍPIO DE JARAGUÁ/GO, em desfavor do EXECUTADO HANDER ROCНА

DE FREITAS, o imóvel constante da presente matricula fol penhorado para garantia da
dívida no valor de R$ 18.209,64 (dezoito mil duzentos e nove reais e sessenta e quatro
centavos). Prot.: 89.591. Emolumentos: R$ 442,89 Dou Fé.Ordener Ferreira Rios Neto,
Escrevente Autorizado.--

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR

Certidão de Inteiro Teor extraída por meio reprográfico, nos termos do art. 19, §1º, da Lei